
UCHWAŁA NR XLIV/735/2014
RADY GMINY CHEŁMIEC

z dnia 9 maja 2014 r.

w sprawie: nadania imienia Szkole Podstawowej w Chomranicach i Gimnazjum w Chomranicach 
wchodzącym w skład Zespołu Szkół w Chomranicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) i § 1 ust. 3 załączników nr 2 i nr 3 do rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 21 maja 2001r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół 
(Dz. U. z 2001r.  Nr 61, poz.624 ze zm.) oraz na wspólny wniosek Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców 
i Samorządu Uczniowskiego, 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Nadaje się imię Św. Jana Pawła II Szkole Podstawowej w Chomranicach wchodzącej w skład Zespołu Szkół 
w Chomranicach. 

2.  Ustala się pełną nazwę szkoły w brzmieniu: „Zespół Szkół w Chomranicach Szkoła Podstawowa  im. Św. 
Jana Pawła II”.

§ 2. 

1. Nadaje się imię Św. Jana Pawła II Gimnazjum w Chomranicach wchodzącemu w skład Zespołu Szkół 
w Chomranicach. 

2.  Ustala się pełną nazwę szkoły w brzmieniu: „Zespół Szkół w Chomranicach Gimnazjum im. Św. Jana Pawła 
II”.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmiec. 

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Bieniek

Id: E3F97166-6A99-46D4-918F-42E7D738A44F. Podpisany Strona 1




